FEDERAZIONE ITALIANA HOCKEY E PATTINAGGIO
SETTORE TECNICO ARTISTICO

Comunicato Ufficiale — CU — 015

Roma, 28/02/2017

CAMPIONATO ITALIANO DI PATTINAGGIO SPETTACOLO
E SINCRONIZZATO - COPPA RISPORT

VARIAZIONE PROGRAMMA ORARIO

GIOVEDI’ 16/3

11,00
12,00
13,45
15,00
17,00
19,30
22,00

13,42
13,00
16,45
16,00
19,20
22,00

QUARTETTI DIV. NAZIONALE
preliminari, verifica cartellini, sorteggi
QUARTETTI JEUNESSE

preliminari, verifica cartellini, sorteggi
QUARTETTI DIV. NAZIONALE
QUARTETTI JEUNESSE
PREMIAZIONE QUARTETTI
DIVISIONE NAZIONALE E QUARTETTI
JEUNESSE

VENERDI" 17/3

09,00
09,30
12,25
13,00
16,00
19,00
21,35

SABATO 18/3

08,00
09,00
11,00
11,00
12,20
13,00
15,30
18,00
19,10

19,40
21,50

12,20
11,00
15,29
14,30
18,45
21,35

10,55
10,00
12,20
12,00
14,53
14,00
17,50
19,10
19,40

21,50

PICCOLI GRUPPI DIV. NAZIONALE
preliminari, verifica cartellini, sorteggi
GRUPPI JEUNESSE

preliminari, verifica cartellini, sorteggi
PICCOLI GRUPPI DIV. NAZIONALE
GRUPPI JEUNESSE

PREMIAZIONI PICCOLI GRUPPI
DIVISIONE NAZIONALE E GRUPPI
JEUNESSE

QUARTETTI

preliminari, verifica cartellini, sorteggi
SINCRONIZZATO JUNIOR
preliminari, verifica cartellini, sorteggi
GRANDI GRUPPI

preliminari, verifica cartellini, sorteggi
QUARTETTI

SINCRONIZZATO JUNIOR
PREMIAZIONI QUARTETTI E SINCRO
JUNIOR

GRANDI GRUPPI

PREMIAZIONI GRANDI GRUPPI

"RISPORT

prova pista
prova pista

GARA
GARA

prova pista
prova pista

GARA
GARA

prova pista
prova pista
prova pista
GARA
GARA

GARA
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DOMENICA 19/3

08,00 09,57 SINCRONIZZATO SENIOR prova pista
08,30 09,30 preliminari, verifica cartellini, sorteggi

10,00 13,09 PICCOLI GRUPPI prova pista
10,00 11,00 preliminari, verifica cartellini, sorteggi

14,00 15,40 SINCRONIZZATO SENIOR GARA
15,50 18,20 PICCOLI GRUPPI GARA
18,20 PREMIAZIONE SINCRONIZZATO

SENIOR, PREMIAZIONE COPPA
RISPORT E PREMIAZIONE PICCOLI
GRUPPI

N.B.: IL PROGRAMMA ORARIO TIENE CONTO DELLE RIPRESE TELEVISIVE E
POTREBBE SUBIRE PICCOLE VARIAZIONI

Si ricorda che alle operazioni di verifica e conferma atleti in sede di svolgimento del campionato stesso il
Delegato di ogni gruppo si dovra presentare con la seguente documentazione:

- Scheda di presentazione alla gara

- Ricevuta del versamento dellatassa iscrizione

- Elenco atleti iscritti

- Modello TSO05 delle societa che compongono il gruppo, stampabile dal nuovo sito della Fihp
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IL SEGRETARIO GENERALE
(Angelo lezzi)
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